
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objedrrávka ěí.slo: 2122170

V Úvalu 84 ID z 264806
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 10.01.2018

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

' F"*,
Timed, organizaění sJ-ožka
Dlouhá 7L5/38
110 00 Prahal

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

DodeJte na adresu:
SZM F!{ Motol
Komúnikaění. uzel -2D

Přejírnka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2t28/4L K!(VC pro dospěJ.é - K].inika kardiovaskulární chirurgie vK 2.LF a FtiI Moto.

Název Poěet
1 QUADROX oxygenátor s kardiotomickým rezervoárem

álKs Bo_HQv 81604
( 20.o7 .2oL6 509886 t8/L5/2't

50 Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

i

644 500,00
779 845,00

( (INT264806) )

§

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2otr4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabí.dkou.
Faktura musj. spJ.ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musj. být zasláaa. zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 60 drtí.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzaho a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj--li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrří.zenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí, Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


